
"SERVICII DE INTRETINERE SI REPARATII TAMPLARIE, MOBILIER SI INSTALATII SANITARE
DIN U1, U2 SI OBIECTIVELE AUXILIARE INTERIOARE SI EXTERIOARE ZONEI PROTEJATE" CA-

CR 26768; PA 26768-01 (CR 26768)-Cod unic:18.RO.0739.01

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-12-2018●

Data aparitiei: 11-01-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a mobilierului (CPV: 50850000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1009890]

"SERVICII DE INTRETINERE SI REPARATII TAMPLARIE, MOBILIER SI INSTALATII SANITARE DIN U1, U2 SI
OBIECTIVELE AUXILIARE INTERIOARE SI EXTERIOARE ZONEI PROTEJATE" CA-CR 26768; PA 26768-01
(CR 26768)-Cod unic:18.RO.0739.01

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1002080 / 05-07-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.
CIF: 10874881, Adresa: Strada: Polonă, nr. 65, pentru CNE Cernavoda -, , Cernavoda, Romania,
905200, Email: elena.ontelus@cne.ro, Telefon: +40 241803869, Fax: +40 241236006, Persoana
contact: Serviciul Achizitii Servicii si Lucrari, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii Servicii si Lucrari,
In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
"SERVICII DE INTRETINERE SI REPARATII TAMPLARIE, MOBILIER SI INSTALATII SANITARE DIN U1, U2 SI
OBIECTIVELE AUXILIARE INTERIOARE SI EXTERIOARE ZONEI PROTEJATE" CA-CR 26768; PA 26768-01



(CR 26768)-Cod unic:18.RO.0739.01

Cod CPV:
50850000-8 - Servicii de reparare si de intretinere a mobilierului (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciile de intretinere si reparatii tamplarie, mobilier si instalatii sanitare din U1, U2 si obiectivele
auxiliare interioare si exterioare zonei protejate:
LOT 1- Servicii de intretinere si reparatii tamplarie si mobiler:
- Reparatii mobilier metalic si din lemn
- Intretinere / reparatii tamplarie PVC, aluminiu si lemn
- Intretinere si reparatii usi industriale
- Intretinere /reparatii jaluzele, rolete interioare, rulouri exterioare
- Confectionat/montat/demontat corturi din folie de plastic/prelata
- Confectionat/montat platforme de lucru din lemn/metal
- Confectionat ambalaje din lemn/tego/OSB pentru transport/depozitare echipamente
- Inlocuit geamuri deteriorate (usi, ferestre, etc)
- Confectionat si montat panouri din plexiglas
- Intretinere/ reparatii/ revizii utilaje tamplarie
LOT 2- Servicii de intretinere si reparatii instalatii sanitare:
- Intretinere/reparatii instalatii sanitare
- Intretinere/reparatii utilitati de la grupurile sanitare
- Intretinere/reparatii la instalatiile de termoficare
- Desfundare drenaje menajere si drenaje pluviale
- Curatare camine menajere si camine pluviale
- Curatare instalatii rezervoare apa potabila
- Curatare instalatii schimbatoare de caldura apa calda menajera
Solicitarile de clarificari privind documentatia de atribuire precum si raspunsul la solicitarile de
clarificari se vor face cu respectarea prevederilor art. 172 si ale art. 173 din legea 99/2016.
Data limita de adresare a solicitarilor de clarificari: cu 15 zile înainte de termenul stabilit pentru
depunerea ofertelor, in SEAP, la adresa de internet la care sunt disponibile documentele achiziţiei.
Data limita de transmitere raspunsului la solicitarile de clarificari: in SEAP, la adresa de internet la
care sunt disponibile documentele achiziţiei, anexat Anuntului de participare, cu cel puţin 10 zile
înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, (specificata in Anuntul de participare).
Documentatia de atribuire poate fi accesata integral in SEAP, pe adresa www.e-licitatie.ro (care
trebuie urmarit pe toata perioada, de la initierea procedurii si pana la deschiderea ofertelor pe acest
site fiind publicate raspunsurile la solicitarile de clarificari, si dupa caz., anunturile de tip erata,etc)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3859845.4 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU



SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1552 / 14-12-2018

Denumire Contract:
Servicii de intretinere si reparatie tamplarie , mobilier din U1, U2 si obiectivele interioare si exterioare
zonei protejate CNE Cernavoda

Valoare Contract: 3859845.4 RON

Ofertanti Castigatori:

UNIFY CO LTD S.R.L. - CIF: RO 1877463, Adresa: Strada: VALEA CISMELEI, nr. 9, Sector: -, Judet:
Constanta, Localitate: Cernavoda, Cod postal: 905200, , Cernavoda, Romania, Email:
contact@unify.ro; george.paris@unify.ro, Telefon: +40 241237581

(LicitatiaPublica.ro)


